
АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

20.03.2012                               пос. Краснослободский                        № 13 

 
 
Об утверждении административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из домовой книги, 
справок и иных документов) на территории Ковыльского сельсовета»  
  

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации, постановлением администрации сельсовета от 28.07.2010 №47 

«Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг», администрация 

Ковыльского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

           1. Утвердить  административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги  «Выдача документов (выписки из домовой книги, 

справок и иных документов) на территории Ковыльского сельсовета» 

согласно приложению. 

 2.Специалистам администрации сельсовета обеспечить исполнение 

настоящего регламента. 

          3. Признать утратившим силу постановление администрации 

сельсовета от 25.10.2010 № 73 «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов 

(единого жилищного документа, копии финансово – лицевого счета, выписка 

из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок 

и иных документов)». 

  4.Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве  

массовой информации Ковыльского сельсовета «Вестник». 

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

  

 

            Глава сельсовета                                                    В.А.Коловатова 
 


